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POITIERS - En vente : découvrez cet appartement T3 de 69,18 m², à Poitiers. En bon état général. 
Vendu loué. Situé dans 1 résidence récente et sécurisée, cet appartement est composé comme suit : 1 
entrée avec placard, 2 chbres avec placard, 1 cuisine américaine donnant sur 1 pièce de vie lumineuse, 
WC séparés et 1 Sdb. Chauffage individuel électrique. Une place de parking est réservée pour ce bien.
Charges de coprorpiété annuelles : 1 017,13 €. Loyer CC : 637 € DPE : D Réf : TAPP461387»

125 800 €

POITIERS - Secteur Gibauderie - EN BON ÉTAT GÉNÉRAL - LIBRE dans 2 ans. Découvrez cet appartement de 3 
pièces de 59,47 m², à proximité du CHU et de la fac de médecine, ce bien est aménagé comme suit : 4 entrée avec 
placard, 2 chambres dont 1 donnant sur balcon, 1 SdE récente, 1 cuisine séparée et 1 pièce de vie donnant sur 1 
balcon. L’immeuble possède un chauffage individuel fonctionnant au gaz. Il est en bon état général. Pour vos véhicules, 
ce bien est mis en vente avec un garage.Charges annuelles de copropriété : 1063,45 € DPE : C. Réf : TAPP461109

139 890 €

POITIERS - Découvrez cet appartement de 2 pièces de 48,1 m². Vendu loué. Il est situé 
dans une résidence avec ascenseur. Cet appartement comporte une chambre, 1 cuisine 
AM et 1 Sdb. Le chauffage de la résidence est individuel alimenté au gaz. Cet appartement 
de 2 pièces est en bon état général. Ce bien est vendu avec une cave et une place de 
parking est réservée pour l’appartement.Loyer CC : 419,73 € DPE : A REF TAPP460345»

119 900 €

CHATELLERAULT - En vente : à Châtellerault, découvrez cette 
maison T4 de 81,09 m². Elle s’organise comme suit : AU RDC: 1 
entrée avec placard, 1 salon séjour traversant, 1 cuisine séparée, WC, 
Garage, à ‘étage: 3 chambres et 1 salle d’eau avec WC. Chauffage 
alimenté au gaz. DPE : D. Réf : TMAI123885

153 000 €

POITIERS - Découvrez cet appartement T1 de 23,02 m². Il 
compte une chambre et une kitchenette et une salle d’eau. Le 
chauffage individuel électrique. Il est en très bon état général. 
Ce bien est mis en vente avec une place de parking. Vendu 
loué. Loyer CC : 344,29 € DPE : vierge. Réf : Tapp 461298

74 800 €

POITIERS - Découvrez cet appartement T2 de 49,8 m² vendu loué. 
Il est agencé comme suit : 1 chbre, 1 cuisine EQ et 1 Sdb. Chauffage 
collectif alimenté au gaz. Il est en bon état général. Pour vos véhicules, ce 
bien est vendu avec deux places de parking, ascenseur et surtout accès 
handicapes.Loyer cc : 526,40 € Réf TAPP 459193 DPE : vierge.

103 550 €

POITIERS - Découvrez cet appartement 1 pièce, vendu loué, de 43,81 m², localisé à Poitiers (86000). Il offre une 
pièce principale, 1 cuisine AM et 1 Sdb. Le chauffage de la résidence est individuel alimenté au gaz. Cet appartement 
se situe dans 1 immeuble avec ascenseur. Il est en bon état général. Tout est prévu pour les véhicules : parmi les 
emplacements disponibles dans l’immeuble, une place de parking est réservée pour ce bien. L’appartement se situe 
dans un quartier recherché : Gibauderie.Loyer 405 € CC. Il est en bon état général. DPE : D . Réf : TAPP460711

93 400 €

POITIERS - Dans le centre-ville de Poitiers (86000) découvrez cet appartement 
T2 de 44,9 m², vendu loué. Il dispose d’1 chambre et d’1 cuisine et d’1 Sdb. Le 
chauffage de l’immeuble est individuel électrique. Il est en bon état général. Tout est 
prévu pour les véhicules : parmi les emplacements disponibles dans l’immeuble, 
une place de parking est réservée pour ce bien. DPE : C. Réf : TAPP459064

135 625 €

POITIERS
BIEN RARE - IMMEUBLE composé de 
3 appartements. - secteur GRAND RUE 
- Actuellement loué (1 260€ / mois). Les 3 
appartements. sont loués en meublé. Au rdc: 
un studio, au 1er étage: 1 studio, au 2ème étage: 
1 T1 en duplex. Chaudière GAZ neuve - 
chauffage collectif. Les communs viennent 
d’être refaits. Réf TIMM101800 DPE : D.

248 000 €

POITIERS
Venez découvrir cette maison T4 de 91,43 m² 
vendue loué. Elle est orientée au sud-ouest. Elle 
est composée comme suit : 3 chbres et 1 cuisine. 
Elle compte également 1 Sdb. La maison possède 
un chauffage alimenté à l’électricité. Une terrasse 
offre à ce bien de l’espace supplémentaire 
bienvenu. C’est une maison avec un étage datant 
de 2006. Cette maison est en très bon état. Loyer 
: 685, 48 €. DPE : D  Réf TMAI123069 

169 000 €

POITIERS - Découvrez cet appartement T4 de 73,38 m². Il est composé d’une 
entrée avec placard, de 3 chambres, salle de bains, WC séparés et d’une cuisine. 
Le chauffage collectif au gaz. Une cave agrémente les 4 pièces de ce logement. Cet 
appartement se situe dans un immeuble avec ascenseur. Il est en bon état général.
Charges de copropriété : 2 248,31 €. DPE : D. Réf : TAPP461410

98 900 €

CHASSENEUIL-DU-POITOU - Appartement vendu occupé de 
30,91 m² au 1er étage d’un immeuble. Cet appartement propose 
au 1er étage la pièce de vie avec kitchenette, d’1 Sdb. En duplex 
la chambre. Balcon, parking. Charges de copropriétés annuelle 
: 454 €. DPE : F. GES : C. Réf : TAPP460548

82 000 €

POITIERS - Maison de ville, au rez-de-chaussée une cuisine 
ouverte sur le salon avec cheminée, salle à manger. A l’étage, 
deux chambres, une salle d’eau, un wc, coin buanderie. 
Cour- Terrasse. Le secteur est très calme. Parking devant la 
maison. DPE : D. GES : D. Réf : TMAI123041

168 000 €

POITIERS - Appartement de 62,9 m² au 3e et dernier étage 
d’un immeuble. Cet appartement se compose d’un beau 
séjour de 30 m², une chambre, une cuisine indépendante 
et une salle de bains. Quartier Centre-ville. Copropriété en 
cours. DPE : C. GES : D. Réf : TAPP459651

146 000 €

POITIERS - Appartement de STANDING, POITIERS PLATEAU - LIBRE - parking couvert privatif. Il vient d’être refait à neuf avec des matériaux de qualité. 4 pièces de 125 m².Situé dans 1 résidence 
récente et sécurisée, il est composé d’1 entrée avec dressing, de 3 chbres dont 1 avec SDE, d’1 SDB avec douche et baignoire, d’1 cuisine AM et EQ, d’1 vaste pièce de vie lumineuse. Le chauffage de la 
résidence est individuel fonctionnant à l’électricité. L’appart. est vendu avec 1 place de parking couverte. Charges annuelles de copropriété : 2000 € DPE : B Réf TAPP460466A.        372 400 €

*Very Important Propriétaire

NOUVEAUTE

IDEAL INVESTISSEUR

IDEAL INVESTISSEUR

NOUVEAUTE

NOUVEAUTE

IDEAL PREMIER ACHAT

NOUVEAUTE

EXCLUSIVITE 

IDEAL INVESTISSEUR 

IDEAL INVESTISSEUR

IDEAL INVESTISSEUR

POITIERS - Appartement vendu occupé de 65 m² au 2e et dernier 
étage d’un immeuble sécurisé. Cet appartement de 3 pièces comporte 
2 chbres, 1 cuisine américaine et aménagée et 1 Sdb. En annexe, il y a 
2 places de parking, une piscine et un balcon. Charges de copropriétés 
annuelle : 1 750 €. DPE : D. GES : B. Réf : TAPP461493

137 000 €

VOUNEUIL-SOUS-BIARD - Maison 4 pièces vendue louée de 74 
m² et de 50 m² de terrain. Cette maison de 4 pièces comporte 1 
grand séjour de 28 m², 3 chambres, 1 cuisine américaine et 1 Sdb. 
En annexe, elle bénéficie d’un garage et d’une terrasse. Charges de 
copropriétés annuelle : 595€ DPE : C. GES : D. Réf : TAPP459651

147 000 €

IDEAL PREMIER ACHAT

SOGEXFO

37 rue de la Marne à Poitiers
05 49 88 18 61

sogexfo.contact@citya.com

CIP

16 rue Henri Petonnet à Poitiers
05 49 41 19 96

cip.contact@citya.com

Citya Sogexfo - Notre sélection de biens à vendre :

Citya Cip - Notre sélection de biens à vendre :
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POITIERS - En vente : découvrez cet appartement T3 de 69,18 m², à Poitiers. En bon état général. 
Vendu loué. Situé dans 1 résidence récente et sécurisée, cet appartement est composé comme suit : 1 
entrée avec placard, 2 chbres avec placard, 1 cuisine américaine donnant sur 1 pièce de vie lumineuse, 
WC séparés et 1 Sdb. Chauffage individuel électrique. Une place de parking est réservée pour ce bien.
Charges de coprorpiété annuelles : 1 017,13 €. Loyer CC : 637 € DPE : D Réf : TAPP461387»

125 800 €

POITIERS - Secteur Gibauderie - EN BON ÉTAT GÉNÉRAL - LIBRE dans 2 ans. Découvrez cet appartement de 3 
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
le locataire. Ce dernier aura en effet exactement 
les mêmes droits quant à l’usage de sa chambre 
dans votre habitation que s’il louait un logement 
entier. Vous n’êtes ainsi pas autorisé à pénétrer 

dans ses parties privatives (sauf s’il vous y invite). 
Juridiquement vous ne pouvez pas l’empêcher d’y 
recevoir des amis ou de fumer une cigarette s’il en a 
envie. C’est une relation qui est un peu à la croisée 
des genres, puisqu’il s’agit d’une colocation… chez 
vous. Il faut être prêt à respecter les habitudes de 
l’autre et à rogner un peu sur sa propre intimité et 
son indépendance. Mieux vaut être très clair dès 
le départ sur les engagement respectifs de chacun. 
Assurez-vous donc que vos modes de vie seront 
bien compatibles. Entendez-vous au préalable sur 
les différents points qui vous semblent importants 
pour la cohabitation et notez les dans le contrat 
de location. Vous pouvez réglementer l’usage des 
pièces communes, dès lors que vous n’en privez pas 
les habitants d’une utilisation normale. Ne négligez 
pas ces points de vie quotidienne : la réussite de 
votre location dépend en grande partie du bon 
établissement des règles dès le départ.

ANCIEN
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Magnifique rénovation contemporaine de 175 m² avec piscine 
chauffée, dépendances, jardin clos. Entrée, 2 salons, cuisine 
aménagée et équipée, arrière-cuisine, salle à manger, bureau, 
1 chambre et 1 salle d'eau en rdc. A l'étage : salle de jeux, 2 
chambres et 1 salle de bains. Dépendances et garage-atelier. DPE 
en cours. Ref. 9327PO.

Belle demeure de 450 m², des XVe et XVIIe siècles, rénovée avec goût sur un terrain de 
1,7 hectare en bord de rivière, comprenant un séjour de 82 m², grande salle à manger, 
grand salon, cellier, buanderie, pièce à aménager et cuisine aménagée. A l'étage : 6 
chambres, 1 salle d'eau, 2 salles de bains et un bureau. Grange, atelier, appentis. Double 
vitrage. Fosses toutes eaux. Possibilité création de gîte. A voir vite. DPE : E. Ref. 23130.

S
IR

E
N

 3
89

63
18

54

POITIERS 

05 49 60 27 00
NIORT 

06 81 62 00 30
www.groupe-mercure.fr

Proche centre ville, maison de plain-pied de 107m² avec 4 chambres, 
bureau ,cuisine, salle d'eau. Dépendance. Possibilité garage 2 voitures. 
Piscine 9.40m x 4.75m avec abri, liner neuf, système de filtration 
récent, chauffage pompe à chaleur réversible. Maison très lumineuse à 
rafraichir. Beau terrain de 6780m². DPE en cours. Ref. 9328PO.

VIVONNE

A 25 MIN DE POITIERS
535 000 €

FONTAINE-LE-COMTE
490 000 €

(Prix 240 000 € hors honoraires)

Au cœur d'un village avec commerces, ancien Prieuré des XII-XVIIes 
siècles comprenant une partie restaurée de 122 m² habitables et une 
partie à rénover de 142 m² présentant des éléments d'authenticité. 
Four à pain, garage, grande cave voûtée, puits... Le tout sur 4.285 m² de 
cour et jardin. Proche gare TGV et accès autoroute. DPE : E. Ref. 9339PO.

A 15 MIN DE CHATELLERAULT

RÉNOVATION AUTHENTIQUE

Honoraires inclus charge vendeur Honoraires inclus charge vendeur

254 000 € Honoraires inclus charge acquéreur

Dans un petit village, Maison ancienne en pierre avec extension contemporaine, de 340 m² 
hab, prolongée par une très belle piscine intérieure en L, sur terrain de 6200 m² clos de 
murs et de haies. Garage 2 voitures et atelier. Préau, abri à chevaux, four à pain. Pièces de 
séjour avec cheminées et mezzanine, 6 chbres dont 3 en RDC, 3 sdb dont 2 au RDC. Bonnes 
prestations. Une parcelle agricole de 1ha 74a prolonge le terrain. DPE : C. Ref. 13460vm.

A 20 MIN AU NORD DE NIORT
477 000 €
(Prix 450 000 € hors honoraires)

Honoraires inclus charge acquéreur 6% TTC

Maison de ville entièrement rénovée de 420 m² et sa terrasse de 
95 m² avec jacuzzi + piscine intérieure chauffée et pool-house. 
Cave voûtée. Garage 2 voitures. Cuisine dinatoire équipée et 
aménagée, jardin d'hiver, petit salon, 7 chambres, 2 salles d'eau, 
2 salles de bains, 2 dressings. Prestations de qualité. Eléments 
d'époque conservés. Possibilité d'acquérir en plus le local 
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
0549424141

CHAMPIGNY-EN-
ROCHERAU

229 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5209
Classe énergie : NC

4.41% TTC
(Prix 227 000 € hors honoraires)

NOUVEAUTÉ

Idéalement situé dans une rue au calme, venez découvrir ce semi-plain-pied de 1990 
de 153 m². La maison comprend une entrée avec placard, une belle pièce de vie de 
60m², une cuisine aménagée et équipée, une salle de bains, 4 chambres, buanderie, 
wc. Véranda. Sous-sol avec garage, atelier et cave. Terrain clos et sans vis-à-vis de  
2 071 m². 0549424141

NEUVILLE DE POITOU

307 400 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5246
Classe énergie : D

6% TTC
(Prix 290 000 € hors honoraires)

Cette demeure atypique de 245 m² comprend au RDC une cuisine ouverte, un salon-
salle à manger, un bureau, buanderie, wc. Au niveau supérieur : 4 chambres avec salle 
d'eau ou salle de bains, une salle d'eau séparé, wc. Piscine intérieure avec sauna et 
jacuzzi. Caves. Grenier. Dépendances. Le tout sur un terrain clos de 6959 m². 
Tout-à-l'égout. 0549424141

MIREBEAU

260 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5243
Classe énergie : E

4% TTC
(Prix 250 000 € hors honoraires)

BAISSE DE PRIX

Dans le petit village de Charrajou, venez découvrir cette ancienne maison qui comprend 
au rdc :  grande entrée, cuisine avec un four à pain, une grande pièce de vie d'environ  
60 m², sde avec wc et buanderie. A l'étage : 4 chambres, une sdb, wc. 2 granges 
attenantes d'environ 160 m² au sol. Cave. Terrain piscinable d'environ 1 241m². 
0549424141

NEUVILLE DE POITOU

355 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5234
Classe énergie : D

5.63% TTC
(Prix 355 000 € hors honoraires)

41, rue de la Marne
POITIERS

05 49 55 96 16

25, place Joffre
NEUVILLE-DE-POITOU

05 49 42 41 41
www.adp-immobilier.com  S
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COUP DE CŒUR

Centre bourg Ligugé, maison de village entièrement rénovée comprenant chaleureux 
salon, grande cuisine/repas aménagée et équipée, cellier, étage avec 3 chambres, 
SDB, 2ème niveau avec pièce mansardée idéale pour jeux, lecture, autre chambre type 
studio d'adolescent. Beaux éléments anciens. A découvrir avec votre agence locale 
ImmoVienne Ligugé.

A proximité des écoles, maison édifiée dans les années 1990 : entrée, séjour de 42m² 
avec accès cuisine AM et loggia, dégagement, grande chambre avec SDB (25m²), 
bureau et WC. A l'étage : palier, 2 grandes chambres, bureau et SDE avec WC. Garage, 
cave et autre dépendance non attenante. Terrain clos de 680m². A rafraichir, pouvant 
s'adresser à différents projets. A découvrir sans tarder !

LIGUGE

159 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

(Prix 150 000 € hors honoraires) (Prix 110 000 € hors honoraires)
6% TTC

Classe énergie : E

À SAISIR

LUSIGNAN

118 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf L1061 Réf L1050

7.27% TTC

Classe énergie : D

36, Grand’Rue - LIGUGÉ

05 49 46 94 12
www.agencesimmovienne.fr
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Situation idéale pour ce studio meublé. Pièce de vie avec cuisine aménagée/équipée 
(frigo, micro-onde, machine à laver le linge...), coin nuit, salle d'eau, wc séparé - 
Chauffage EDF. DPE en cours - Charges annuelles : 374 euros Lots : 11. Aucune 
procédure en cours.

QUARTIER TISON

78 300 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 756

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : NC

8% TTC
(Prix 72 500 € hors honoraires)

Vendu loué Appartement de type 3 comprenant : Belle pièce de vie, cuisine, dégagement, 
2 chambres, sdb, wc. Loggia - Loyer actuel: 512€ + provisions sur charges. Copro :          
67 lots principaux dont 31 lots d'habitations. Charges/an : 960€. Aucune procédure en 
cours.

QUARTIER SAINT ELOI

89 225 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 733

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : E

7,5% TTC
(Prix 83 000 € hors honoraires)

Appartement de type 2 meublé, 50m2 situé à proximité de l’îlot du Tison. Ce bien 
est composé d’une pièce de vie, d’une chambre, une salle de bains et d’une cuisine 
aménagée. Nombreux rangements et équipements, accès fibre et à proximité des 
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
cour. Actuellement loué 582 euros + 73 euros de charges. A visiter rapidement !

POITIERS

235 400 €

Réf 2021201
Classe énergie : D

Très bel environnement pour cet ensemble immobilier comprenant un terrain 
constructible de 3800 m2 environ sur lequel se trouve une longère à aménager. 
Possibilité de détacher une parcelle 2000 à 2500 m2 constructibles, sur laquelle se 
trouve un très beau pigeonnier.

MIGNALOUX BEAUVOIR

315 000 €

Réf 148
Classe énergie : NC

17, rue Alsace Lorraine - POITIERS

05 49 30 73 73
www.agencebsh.com S
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Proche NOTRE DAME LA GRANDE : Immeuble comprenant au RDC : 1 local commercial 
(Loué) Au 1er étage Appartement de type 4 en duplex. Au 3ème étage : 1 Appartement 
de type 3 en duplex avec plafond cathédrale (Loué). Rénovation intégrale. Chauffage 
électrique. Idéal Investisseurs. Exclusivement A IMMOBILIER.

POITIERS

734 850 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 318
Classe énergie : D

3.50% TTC
(Prix 710 000 € hors honoraires)

Notre-Dame - Appartement T5 en duplex 152 m², excellent état. Au 1er étage d’un très bel 
immeuble de caractère. Comprenant séjour de 51 m², cuisine équipée, buanderie, wc. 
Au 2ème : palier, 3 chambres (dont une de 20 m² avec sde), dressing, sdb/sde, wc.Loggia.
Cave. Chauf élec. DPE : D. Charges annuelles 470 €. Pas de procédure. Copro : 8 lots

POITIERS

395 200 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 00321
Classe énergie : D

4% TTC
(Prix 380 000 € hors honoraires)

Propriété sur 4 ha comprenant maison de maître en bon état, écurie et grange, nbx 
dépendances, idéal pour chevaux. RDC : cuisine, arrière-cuisine/buanderie, séjour 
34 m², wc, chambre avec sde privative. Étage : 4 ch, wc, sdb. Grenier aménageable. 
Grange d'env 178 m², dépendance d'env 180 m². Chaudière gaz récente. Prix HAI : 
294 000 € FAI

VALDIVIENNE

294 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 323
Classe énergie : NC

5% TTC
(Prix 280 000 € hors honoraires)

Poitiers - Proche Blossa - Appartement 78 m², à rafraîchir. Au 1er étage, résidence 
sécurisée, comprenant entrée avec placard, cuisine séparée, séjour salon, placard, 2 
chambres, possible 3ème chambre, SDE. Chauffage collectif. Pas de procédure en cours. 
Nombre de lots dans la copropriété : 109 d’habitation. Charges prévisionnelles annuelles 
1900€.

POITIERS

131 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 344
Classe énergie : F

4.80% TTC
(Prix 125 000 € hors honoraires)

Poitiers - Blossac - Maison bourgeoise en bon état, composée de 7 pièces sur 3 niveaux 
+ sous-sol avec garage et chaufferie. Au RDC entrée vers salon et salle à manger, cuisine, 
arrière-cuisine, wc. Au 1er : palier, 3 chambres, SDB, wc. Au 2ème, palier, 2 chambres, SDE 
et SDB séparées, dressing, wc. Combles aménageables. Petit jardin. Chauffage fuel.

POITIERS

420 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 341
Classe énergie : E

5% TTC
(Prix 400 000 € hors honoraires)

NIORT Centre. Investisseurs. Appartement triplex, parfait état env 100 m² dans très 
bel ensemble immobilier : RDC : entrée, cuisine amenag équip, salle à manger, salon, 
wc. Etage : 2 chs, wc, sdb. Rez-jardin : 1 ch, SDE, pièce, jardinet. Park priv. Chauf ind 
élec. LOUÉ 800€ /m (dont 50€ charges) Copro 7 lots. Pas procédure en cours. Charges  
741 €/an

NIORT

231 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 336
Classe énergie : D

5% TTC
(Prix 220 000 € hors honoraires)

Les Roches Prémarie-Andillé, à 20 min de Poitiers, maison d'env 158 m ² excellent état, 
RDC : entrée, séjour-salon avec cheminée, cuisine aménagée semi-ouverte, 2 ch, sdb/
sde, wc. Étage : salle de jeux, 2 chambres, wc, dressing, possibilité aménagement sde. 
Cave. Garage avec lingerie. Terrasse. Prix FAI : 234 000 € agence inclus.

ROCHES-PRÉMARIE-
ANDILLÉ

234 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 258
Classe énergie : C

4% TTC
(Prix 225 000 € hors honoraires)

Maison de plain-pied d'environ 80 m² en bon état comprenant entrée, buanderie, cuisine 
ouverte sur séjour-salon, 3 chambres, wc, SDB. Grand garage, terrasse sur jardin clos. 
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